
 

 

 
Warszawa, 27 czerwca 2022 r. 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
dotyczy: SUKCESYWNA DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO URZĄDZEŃ 

DRUKUJĄCYCH NA POTRZEBY INSTYTUTU TRANSPORTU SAMOCHODOWEGO (Znak 
sprawy: SZ-26.31.22) 

 
 
Zamawiający, Instytut Transportu Samochodowego informuje, iż w postępowaniu na usługę 

sukcesywnej dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby ITS (Znak 

sprawy: SZ-26.31.22) w terminie zostały złożone 2 oferty. Na realizację zamówienia Zamawiający 

przeznaczył kwotę 79 950,00 zł brutto: 

Zestawienie złożonych ofert oraz wyniki badania i oceny ofert w jedynym kryterium oceny ofert 

„Cena 100%” przedstawia tabela poniżej: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto PLN 
Ocena punktowa 

w kryterium Cena 100% 

1 
JM DATA sp. z o.o. sp. k. 
ul. Zwoleńska 65A 
04-761 Warszawa 

53 057,28 100,00 pkt 

2 
PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak sp. jawna 
ul. Wólczańska 66 
90-519 Łódź 

57 700,53 91,95 pkt 

 
Zamawiający informuje, iż w wyniku badania ofert za najkorzystniejszą uznał ofertę Wykonawcy: 
 
JM DATA sp. z o.o. sp. k. 
ul. Zwoleńska 65A 
04-761 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym oraz uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w toku oceny ofert. 

 


		2022-06-27T15:28:41+0200




